

Årsredovisning

för

Gresto AB

559152-8780

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Natt och Dag, Styrelseledamot

2025-01-28

Styrelsen för Gresto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller däckhotell och föder upp nötkreatur.

Företaget har sitt säte i UPPSALA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 500% jämfört med föregående år. Detta beror på att en ökning av stora kunder kopplat till däckverkstadsverksamheten samt förlängning av företagets verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (17 mån)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 242	2 076	907	1 323
Resultat efter finansiella poster	1 044	223	230	733
Soliditet (%)	39,1	62,6	55,2	36,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	869 114	175 457	1 094 571
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		175 457	-175 457	0
Årets resultat			823 846	823 846
Belopp vid årets utgång	50 000	1 044 571	823 846	1 918 417

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 044 571
årets vinst	823 846
	1 868 417
disponeras så att i ny räkning överföres	1 868 417
	1 868 417

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-02-01
-2024-06-30
(17 mån)

2022-02-01
-2023-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 242 264	2 075 860
Övriga rörelseintäkter		42 235	47 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 284 499	2 123 711

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-43 878
Handelsvaror		-6 481 804	-990 781
Övriga externa kostnader		-1 268 619	-409 662
Personalkostnader	1	-1 143 331	-267 372
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-321 016	-187 255
Summa rörelsekostnader		-9 214 770	-1 898 948
Rörelseresultat		1 069 729	224 763

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 213	403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 126	-2 129
Summa finansiella poster		-25 913	-1 726
Resultat efter finansiella poster		1 043 816	223 036

Resultat före skatt

1 043 816 223 036

Skatter

Skatt på årets resultat		-219 970	-47 579
Årets resultat		823 846	175 457

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 176 508	756 203
Summa materiella anläggningstillgångar		1 176 508	756 203
Summa anläggningstillgångar		1 176 508	756 203
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		585 395	308 072
Djurlager		102 000	209 360
Summa varulager		687 395	517 432
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		659 488	281 725
Övriga fordringar		235 631	21 477
Summa kortfristiga fordringar		895 119	303 202
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 025 175	135 344
Summa kassa och bank		1 025 175	135 344
Summa omsättningstillgångar		2 607 689	955 978
SUMMA TILLGÅNGAR		3 784 197	1 712 181

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 044 571	869 114
Årets resultat		823 846	175 457
Summa fritt eget kapital		1 868 417	1 044 571
Summa eget kapital		1 918 417	1 094 571
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		232 136	232 136
Summa obeskattade reserver		232 136	232 136
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	33 926	54 046
Summa långfristiga skulder		33 926	54 046
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	13 992	13 992
Skatteskulder		273 373	111 710
Övriga skulder		1 312 353	205 726
Summa kortfristiga skulder		1 599 718	331 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 784 197	1 712 181

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-06-30	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 286 700	1 037 800
Inköp	741 321	304 400
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar		-55 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 028 021	1 286 700
Ingående avskrivningar	-530 497	-343 242
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-321 016	-187 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-851 513	-530 497
Utgående redovisat värde	1 176 508	756 203

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 47.918 kronor (68.038) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 926	54 046
	33 926	54 046
Kortfristig del av långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 992	13 992
	13 992	13 992

Gresto AB
Org.nr 559152-8780

7 (7)

Uppsala 2024-12-20

David Natt och Dag
David Natt och Dag
Ordförande

Emily Natt och Dag
Emily Natt och Dag
Styrelseledamot